
SSA til demensplejehjemmet Rosenlunden

Har du hjertet på rette sted, og vil du være en del af en arbejdsgruppe, der vægter faglighed,
sparring og en god portion humør højt?
Vi lægger stor vægt på dine ønsker til dit arbejdsliv og vil gerne imødekomme dem, i det omfang
det er muligt og foreneligt med driften på Rosenlunden.

Men vi søger ikke hvem som helst. Vi vil gøre os umage for at finde den helt rigtige kollega, som
sammen med os vil være med til at skabe en meningsfuld hverdag for vores demensramte
beboere. Her spiller Eden Alternative en stor rolle i kulturen omkring plejen og omsorgen – med
fokus på at bekæmpe ensomhed, kedsomhed og hjælpeløshed.
Vi tilbyder

Et plejehjem med speciale i demens.●

Et plejehjem, der arbejder med Eden Alternative.●

Et plejehjem, hvor den enkelte beboers behov og ønsker sættes først.●

En arbejdsplads med engagerede og hjælpsomme kollegaer.●

Faglige udfordringer og faglig sparring.●

Grundig oplæring. ●

En ledelse med tillid til medarbejderne.●

Hvem er du?

Du er uddannet social- og sundhedsassistent.●

Du har kendskab til demens og/eller psykiatri●

Du er ansvarsbevidst, engageret og initiativrig●

Du sikrer kvaliteten af den pleje og omsorg, der ydes til beboerne.●

Du har lyst til at arbejde med Eden Alternative.●

Ønsker du

at udvikle dig demensfagligt, tværfagligt og menneskeligt, og brænder du for at gøre en

forskel for vores beboere med demenssygdom, der har behov for støtte til hverdagens

aktiviteter?

●

at være en del af en arbejdsplads, hvor der er fokus på de ældres ressourcer, livserfaring og

livslang vækst?

●

at bidrage til et godt arbejdsmiljø, hvor ledelse og medarbejdere samarbejder tæt om at give

beboerne den bedst mulige omsorg?

●

Så er det lige dig, vi søger!
Rosenlunden, demensplejehjem - dejlige beboere, skønne kolleger og høj faglighed
Rosenlunden er et demensplejehjem i tre etager med 23 beboere, der ligger midt i Fredericia, tæt
ved banegården. Vi har tre leve/bo miljøer, hvor der dufter af mad og bagværk. Årstiderne skifter og
højtiderne fejres. Kort sagt, hvor livet leves hele livet.
Nogle medarbejdere har masser af erfaring og har været her i mange år, andre er nytilkomne. For
os alle gælder det, at vi har den fælles faglige interesse i at være med til at skabe de bedste
rammer for vores beboere med demenssygdom.
Rosenlunden skal være et dejligt sted at bo. Derfor arbejder vi ud fra beboernes værdier,
livshistorie og behov. På den måde mener vi, at der er mulighed for at beboernes hverdagsliv kan
udfolde sig individuelt og i fællesskab, alt efter hvad de ønsker og magter. Vi møder beboerne med
respekt, høj faglighed og menneskelig forståelse. Vi ser pårørende som helt centrale
ressourcepersoner for beboerne og lægger vægt på et godt samarbejde.
Vi er en sammensat gruppe, der består af social og sundhedshjælpere, social og
sundhedsassistenter, elever, husassistent, sygeplejersker, planlægger, aktivitetsmedarbejder og
plejehjemsleder. Sammen får vi huset til at fungere, og sammen gør vi en forskel for vores
beboere.
Vil du vide mere
Kontakt os gerne i tidsrummet kl. 08.00 – 15.00.

Plejehjemsleder Gitte Lund Rasmussen, 2279 9216.●

Planlægger Karina Bruhn, 6093 2820. ●

Hvis vi ikke lige har mulighed for at besvare dit opkald, så send en sms, så kontakter vi dig hurtigst
muligt.
Løn- og ansættelsesforhold



I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer – fortrinsvis dagvagt med arbejde hver 2. weekend i ulige uger. 
Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle ønsker til fleksibilitet i
arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Tiltrædelse 1. august 2025.
Ansættelsessamtaler
Samtaler forventes afholdt i uge 25.
De kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
8. juni 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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